



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

N°	2015001130
----	------------

ORDEN DE COMPRA

AREA : 0002 EDUCACION

PROVEEDOR	JAIME FARIAS MUÑOZ	R.U.T.	8.475.955 - 4	
DIRECCIÓN	R.SANFURGO N° 8 SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	FONO 0000000	FAX 0000000

CANT.	UNIDAD	COD.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
50	UNIDAD	14121503	PLIEGO CARTULINAS COLORES	150	7.500
20	UNIDAD	14121503	LAPICES PASTA NEGRO QUESA KILOMETRICO	300	6.000
20	UNIDAD	14121503	LAPICES PASTA PUNTA FINA	240	4.800
50	UNIDAD	14121503	LAPICES MINA	130	6.500
10	UNIDAD	14121503	SACAPUNTAS	120	1.200
10	UNIDAD	14121503	CUADERNOS COLLEGE CUADRICULADO	490	4.900
10	UNIDAD	14121503	DESTACADORES DIFERENTES COLORES	490	4.900
10	UNIDAD	14121503	PLUMON PIZARRA	590	5.900
2	UNIDAD	14121503	BORRADORES	790	1.580
30	UNIDAD	14121503	FUNDAS PLASTICAS TAMAÑO CARTA	50	1.500
30	UNIDAD	14121503	FUNDAS PLASTICAS TAMAÑO OFICIO	50	1.500
20	UNIDAD	14121503	CARPETAS COLGANTES	290	5.800
1	UNIDAD	14121503	CAJA ACROCLIP	1.190	1.190
1	UNIDAD	14121503	CORCHETERA GRANDE	10.990	10.990
5	UNIDAD	14121503	CAJAS DE CORCHETES 23/10	850	4.250
1	UNIDAD	14121503	PERFORADORA	3.690	3.690
2	UNIDAD	14121503	SACA CORCHETE	650	1.300
5	UNIDAD	14121503	CINTAS ADHESIVAS TRANSPARENTES ANCHA	550	2.750
10	UNIDAD	14121503	SCOTCH 2 CM	100	1.000
1	UNIDAD	14121503	PORTA SCOTCH	1.790	1.790
1	UNIDAD	14121503	PORTA CLIPS	590	590
10	UNIDAD	14121503	BARRAS DE PEGAMENTO	590	5.900
2	UNIDAD	14121503	COLA FRIA GRANDE	1.290	2.580
2	UNIDAD	14121503	CAJAS ALFILERES	200	400
5	UNIDAD	14121503	CAJAS CHINCHES DORADA	140	700
10	UNIDAD	14121503	CAJAS LAPICES DE COLORES	980	9.800
2	UNIDAD	14121503	TIJERAS GRANDES	1.490	2.980
2	UNIDAD	14121503	TONER IMPRESORA HPP1102W 285A	11.990	23.980
1	UNIDAD	14121503	TIJERAS MEDIANAS	1.290	1.290

OBSERVACIONES

MATERIALES DE LIBRERIA, ORD 255, ESC LOS MAITENES, PIE

NETO :	\$ 106.941
19 % :	\$ 20.319
TOTAL :	\$ 127.260

STEFFI

DEPTO. SOLICITANTE	ESC. LOS MAITENES (G-260)						
DEPTO. ENTREGA	RETIRO DIRECTO	IMPUTACION CONTABLE	<table> <tr> <td>215.22.04.002.001.004</td> <td>\$ 103,280</td> </tr> <tr> <td>215.22.04.009.001.004</td> <td>\$ 23,980</td> </tr> </table>	215.22.04.002.001.004	\$ 103,280	215.22.04.009.001.004	\$ 23,980
215.22.04.002.001.004	\$ 103,280						
215.22.04.009.001.004	\$ 23,980						

SANTA CRUZ: 04 DE JUNIO DE 2015

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA

DIRECTOR DAEM

STEFFI RODRIGUEZ CHAPARRO

ENCARGADA ADQUISIONES DAEM

RECIBI CONFORME

RUT :